
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 24 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00165 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2023.

• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2023.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E1CE540B2645CDC28F9C1771DC9E8A5



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 24 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00165 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023 

- PRAZO E REAJUSTE - 
Processo Administrativo nº 010907/2024 

 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2023, que entre si firmam o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê/BA – CNPJ Nº 26.571.435/0001-80 e a empresa BK ENGENHARIA E METROLOGIA LTDA – CNPJ nº 
14.349.591/0001-11. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de manutenção preventiva e 
corretiva para o equipamento de ressonância magnética, marca SIEMENS, com reposição de peças, para atender a demanda da 
Policlínica Regional de Saúde da Região de Irecê/BA. REAJUSTE: 3,59% (três vírgula cinquenta e nove por cento). PRAZO: 12 
(doze) meses, a partir de 10/07/2024. Data de assinatura: 10/07/2024. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio 
Público Saúde da Região de Irecê. 
 
 
 
 
 
 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D992B9970C8FFA9D71CA6B156AEA49F8

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 24 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00165 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 24 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00165 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011507/2024 
PRAZO E SUPRESSÃO 

 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do prazo do Contrato nº 034/2023, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a 
empresa GP INTERNET E CONSULTORIA LTDA - CNPJ sob nº 27.668.101/0001-91. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e 
supressão do Contrato nº 034/2023, que tem como objeto a contratação da empresa especializada em serviços de distribuição e 
manutenção de fornecimento de link de internet banda larga com link empresarial WIFI 450 Mbps + IP Fixo para atender a 
demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Origem: Dispensa de Licitação Nº 010/2023. Prazo: 12 (doze) meses, a 
partir de 17/07/2024. Supressão: 2,71% (dois vírgula setenta e um por cento). Data de assinatura: 17/07/2024. Roberto Carlos 
Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E1CE540B2645CDC28F9C1771DC9E8A5


		2024-07-24T10:05:41-0300




